PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA

BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KOTA BATAM



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Dra. HASNAH

Jabatan

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN

SUMBER DAYA MANUSIA KOTA BATAM

Selanjutnya disebut pihak pertama.

Nama

: MUHAMMAD RUDI

Jabatan

WALIKOTA BATAM

Selanjutnya disebut pihak kedua.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Batam,

Januari 2022

Pihak Kedua,

Pihak Pertama.

MUHAMMAD RUDI

Dra. HASNAH

Pembina Utama Muda IV/c

NIP. 19680714 198909 2 001

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022 SKPD : BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

)	SASARAN	INDIKATOR	TARGET
1	Meningkatnya Kualitas Pelayanan Kepegawaian	Persentase terpenuhinya urusan pemerintahan daerah kabupaten/kota	100.00%
		Persentase pemutakhiran data ASN dan data penempatan ASN	90.75%
2	Meningkatnya kinerja dan kedisiplinan ASN dalam penyelenggaraan pemerintahan	Persentase kasus disiplin ASN yang ditindaklanjuti	100.00%
3	Meningkatnya kapasitas, kompetensi dan kapabilitas ASN dalam	Persentase ASN yang memiliki kualifikasi pendidikan D-IV/S-1 ke atas	72.62%
	menunjang penyelenggaraan pemerintahan	Pesentase pegawai yang memiliki sertifikasi sesuai dengan jabatan dan kompetensinya	61.97%

No	Program		Anggaran	Keterangan
1	Program Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	Rp	11,835,421,235.00	APBD Kota Batam
2	Program Kepegawaian Daerah	Rp	1,917,385,000.00	APBD Kota Batam
3	Program Pengembangan Sumber Daya Manusia	Rp	5,126,306,300.00	APBD Kota Batam

WALIKOTA BATAM

MUHAMMAD RUDI

BATAM,

Januari 2022

BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KOTA BATAM KEPALA

Dra. HASNAH

NIP: 19680714 198909 2 001